Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.02.2023 г. № 34
р.п. Кулотино

О внесении изменений в постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение»

      В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрация Кулотинского городского поселения от 17.05.2022 №106 «Об утверждении Положения о реестре муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, Уставом Кулотинского городского поселения Администрация Кулотинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в    реестр   муниципального имущества, находящегося в
муниципальной собственности Кулотинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», следующие изменения: в приложение №1 «Раздел 1. Недвижимое имущество. Подраздел 1. Квартиры, здания, сооружения, объект незавершенного строительства» исключить строки следующего содержания в соответствии с приложением.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения	                Л.Н. Федоров

	Приложение
к Постановлению Администрации Кулотинского городского поселения
от 20.02.2023 № 34 «О внесении изменений в Постановление Администрации
Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении
Реестра муниципального имущества муниципального образования
Кулотинское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес,
местоположение недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	29
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. А. Николаева, д. 6а, кв.1

	53:12:0301012:45
	83,9 кв.м.

	13.02.2023
	Снят с кадастрового учета, выписка из ЕГРН на объект недвижимого имущества от 13.02.2023г.
	МО Кулотинское городское
поселение

	30
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. А. Николаева, д.6а, кв.2

	53:12:0301012:46
	83,9 кв.м.

	13.02.2023
	Снят с кадастрового учета, выписка из ЕГРН на объект недвижимого имущества от 13.02.2023г.
	МО Кулотинское городское
поселение

	262
	Жилой дом
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Курортная, д.2А

	53:12:0301013:20
	298,8 кв.м.

	13.02.2023
	Снят с кадастрового учета, выписка из ЕГРН на объект недвижимого имущества от 13.02.2023г
	МО Кулотинское городское
поселение

image1.png
2P
vZi